
ж
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных,> 

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ")

ПРИКАЗ

п
07.04.2025 № 1174-ОД

Г о переводе обучающихся постоянного состава СОШ № 660 
на дистанционную форму обучения с 07.04.2025

На основании п. 2.1 Предписания Роспотребнадзора по г. Санкт-Петербургу 
и Ленинградской области Ю № 78-00-09/27-1007-2025 «О проведении мероприятий 
по предотвращению вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, по обеспечению 
предотвращения вреда жизни, здоровью и имуществу потребителей, окружающей 
среде, а также других мероприятий, предусмотренных федеральным законом», 
в целях обеспечения своевременного проведения карантинных мероприятий 
при выявлении случаев инфекционных заболеваний и в связи с выявленным случаем 
контакта с заболевшим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную форму обучения обучающихся постоянного 
состава СОШ № 660 до особого распоряжения.

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 
представителей) данную информацию.

3. Заместителю директора по УВР Барышевой Т.А. организовать проведение 
занятий в дистанционной форме, согласно действующему расписанию уроков.

4. Заместителю директора ЗЦ ДЮТ «Зеркальный» Чепель Е.Г. обеспечить 
обучающихся сухим пайком.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора СОШ № 660 
Яковлева А.В.

Генеральный директор М.Р. Катунова

Заказ Tiy6 . тиражл^^?^ экэ.


